pago total de la obligación y en consecuencia levantarse las medidas cautelares que 
pesan contra la demandada, para que se puedan liberar los demás recursos que están 
embargados en las distintas entidades bancarias. 

SEXTO: El presente acuerdo de pago se cancelara en cinco cuotas mensuales por 
valor de VEINTICINCO MILLONES DE PESOS ($25.000.000) y una última cuota por 
valor de VEINTITRES MILLONES NOVENTA Y DOS MIL CIENTO NOVENTA Y 
CINCO PESOS CON CINCUENTA Y CUATRO DENTAVOS ($23.092.195.54), 
acuerdo que cumplirán a partir de la suscripción del mismo. 

SEPTIMO: Las partes convinieron que se oficie al banco BBVA de la ciudad de